
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Новопокровский детский сад «Росток»

р.п. Новопокровка

ПРИКАЗ

от 13.07.2017 г. .N246-a

«Об утверждении Кодекса
профессиональной этики и служебного
поведения работников МБДОУ»

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г .N2273-ФЗ«Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения
работников МБДОУ Новопокровский детский сад «Росток»

2. Ознакомить всех работников ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ «Росток»

•• . 'J \ . ~ ~
;" 11 ~. 1.'

/ '-'с-")
;,I'I'&.' •.......•\.СН}·

У.В. Миронова


